JOSPER
WINE BAR

VASILCHUKI




WrPUCTOE

Cremant de Limoux, 1090 / 5450

1531 Grand Cuvee, Emri

France, Languedoc-Roussillon
Prosecco, 830/ 4150
Casa Defra
Italy, Veneto
Prosecco Rose, 830/ 4150
Casa Defra

Italy, Veneto

Chenin Blanc, 610 / 3050
Cape Original
South Africa, Western Cape

Chardonnay, Trapiche 690 / 3450

Argentina, Mendoza
Sauvignon Blanc, 690 / 3450

Family Reserve, Sikory
Russia, Kuban

Albarino, 730 / 3650
Bienbebido Pulpo,

Maetierra
Spain, Rioja
Chardonnay 870 /4350

Sauvignon Fumaio, Banfi
Italy, Tuscany

Gruner Veltliner Klassik, 890 / 4450
Nastl

Austria, Lower Austria
Pinot Grigio Maiaq, 890 /4450
Novapalma

Italy, Friuli

Riesling Urban, Nik Weis 890 / 4450

Germany, Moselle
Sauvignon Blanc, 970 / 4850
Paddle Creek

New Zealand, Marlborough

Balaklava Brut Reserve
Russia, Zolotaia Balka

Prosecco Argeo, Ruggeri
Italy, Veneto

Cava Sumarroca
Brut Reserva,

Bodegues Sumarroca
Spain, Catalonia

Sauvignon Blanc,

Petricor

Russia, Shumrinka

Lello White,

Vinhos Borges

Portugal, Douro

Chardonnay,

Luigi Bosca

Argentina, Mendoza

Gruner Veltliner,

Winzer Krems

Austria, Kremstal

Riesling Red Stone,

Gunderloch

Germany, Rheinhessen

Verdejo El llusionista,
Bodegas Horacio

Gomez Araujo

Spain, Castille and Leon

Semisam,
Merlot Cabernet 0™
Russia, Shumrinka

2400

4900

5700

3650

3900

4900

5300

6300

5300

Franciacorta,
Cuvee Prestige
Edizione 45,

Ca’Del Bosco
Italy, Lombardia

Lanson
Black Label

France, Champagne

Gewurztraminer,
Trimbach

France, Alsace

Chablis, Domaine
Herve Azo

France, Burgundy

Pfefferer,

Colterenzio
Italy, Alto Adige

Vermentino Samas,

Agricola Punica
Italy, Sardegna

Anthilia,

Donnafugata
Italy, Sicily

Gavi dei Gavi,
Etichetta Neraq,

La Scolca
Italy, Piedmont

Sauvignon Blanc Winkl,

Cantina Terlan
Italy, Alto Adige

270

11490

13490

6900

7900

4900

5600

5900

8700

8900



KPACHOE

Pinotage,
Cape Original
South Africa, Western Cape

Semisam,

Merlot Cabernet
Russia, Shumrinka

Lefkadia Red

Russia, Kuban

Cuvee N21 Reserve,
Markotkh Estate

Russia, Kuban

Saperavi Kvarteti,

Shilda Estate
Georgia, Kakheti

Carmenere Reserva
Chile, Santa Carolina

Tempranillo El Picaro,

Matsu
Spain, Toro

Malbec, Luigi Bosca
Argentina, Mendoza

Zinfandel, Conti Zecca
Italy, Apulia

Shiraz Cabernet,
Penfolds

Australia, South Australia

Shiraz Tenacity,

Two Hands
Australia, McLaren Vale

Cotes du Rhone
Rouge, Guigal

France, Rhone Valley

bE3A/IKOroNbHOE BUHO

Sauvignon Blanc,
Vina Albali

Spain, Castile-La Mancha
Cabernet Tempranillo,

Vina Albali

Spain, Castile-La Mancha

NOPTBEI{H

Kopke, Fine Ruby Porto

610 / 3050

510 / 2550

590 /2950

970 / 4850

590 /2950

710 / 3550

930 /4650

1090 / 5450

1090 / 5450

1290 / 6450

1390 / 6950

1390 / 6950

Barros Special Reserve Ruby

Kopke Porto 10 y.o.

Pinot Noir, Petricor 3900 Yamhill Cuvee 19000
Russia, Shumrinka Pinot Noir, Domaine Serene
USA, Oregon
Cabernet Sauvignon, 5300
Family Reserve, Sikory Primitivo Salento, 5700
Russia, Kuban Il Bruno dei Vespa
Italy, Puglia
Blaufrankisch UNA, 3900
Golser Wein Nero d’Avola, 5900
Austria, Burgenland Donnafugata Sedara
Italy, Sicily
Tempranillo El Pillo, 4700
Felix Solis Valpolicella, Classico, 5900
Spain, Castile and Leon Domini Veneti
. .. Italy, Veneto
Tempranillo Vendimia, 5700
gln_caRNyeva Montepulciano 5900
pain, kioja d’Abruzzo Jorio,
. Umani Ronchi
Marques de Riscal, Reserva 7700 Italy, Abruzzo
Spain, Rioja
Carmenere Max Reserva, 5900 Nebbiolo Lf:mghe, 6300
Err . Mauro Molino
azuriz Italy, Piedmont
Chile, Aconcagua Y,
Pinotage, Spice Route 6700 Chianti Riserva Nipozzano, 6900
’ .
South Africa, Swartland Frescobaldi
Italy, Tuscany
Cabernet Sauvignon, 7950 L. .
Sexy Beast, Two Hands Sassi Chiusi, Bertinga 8900
Australia, McLaren Vale Italy, Tuscany
Shiraz, Penfolds Bin 128 12900  Amarone Classico, 9900
Australia, South Australia Domini Veneti
Italy, Veneto
Belouve Rouge, 6900
Domaines Bunan Brunello di Montalcino, 11900
France, Provence Banfi
Italy, Tuscany
Pinot Noir Bourgogne 8900
Laforet, Joseph Drouhin Barolo Castellero, 18500
France, Burgundy Giacomo Fenocchio
Italy, Piedmont
Gevrey-Chambertin 25000
La Justice, Le Serre Nuove 20000
Domaine Antonin Guyon Dell’Ornellaia, Ornellaia
France, Burgundy Italy, Tuscany
PO30BOE BUHO
2700 Vinho Verde Rose Mare & Grill, 590 / 2950
Quintas das Arcas
Portugal, Minho
Lefkadia Rose 630 / 3150
2700 Russia, Kuban
Pfefferer Pink, Colterenzio 4900
Italy, Alto Adige
XEPEC
690 / 6900 Fino Inocente, Valdespino 770 / 7700
790 / 7900 .
Pedro Ximenez 790 / 7900
1070 /10700 El Candado



KPENKME HANUTKMK

BOQIKA

OHeruvH
Bawnkan Aiic
Hepna OpraHuk

Hepna My6uHa n J1ég,

MECKAMb / TEKUNA

OnbMmeka CunbBep
Pyctep Poxo BnaHko
PycTtep Poxo Penocapo

PycTtep Poxo AHbexo
Cmoykpa, MaiHannn

PycTtep Poxo Meckanb

BUCKM

LIOTNAHONS. KYNAXMPOBAHHbIN
JIsHrc Cmyc sHp Mennoy
O>xoHu Yokep Pep Jleiibn
Yusac Puran 12 ner

CLUA

O>xek OsHuen'c Ong N°7
WMPNAHONS

BywmMuns OpuaxuHan

3e AipuuiMeH CuHrn Mont

BPEH[IM/ KOHbAK

Tuo Toto Conepa PesepBa
MoH3 VS

MhpansH Fpanp WamnaHb VS
Kamio VS

Kamio VSOP

XawH 31y Ban VSOP

XaiiH Curap PesepB XO

430
370
470

630

590
690
730

870

990

590
730
890
890
1130
990
1990

HAGTOUKA
OHeruH N’YPM3 430
. 6
kypara / yépHonnopHasa pabuHa / NuMoRYenno 330
BULLHA / Y€pHasa cMopoauHa /
rpevindpyT ManuHa, anenbcuH, BQHWUJIb 330
CeT OHervH FNYPM? 5xsomn 1900 BpycHUKa ¢ pO3MAPUHOM 330
IKWH POM
Xonnepc MaHaapuvH u PosmapuH 430 Bakapau OakxapT 430
Poccua
Xonnepc JlasaHpa n Yabpey, 430 AHrocTtypa 590
Poccua
PesepsBa
TaHkepa#n 590 P
BenukobputaHus M 790
Poxy 690 atycanem
AnoHus F'paH PesepBa 15 net
Mape 770
Vienawws AHroctypa 1919 970
OHOCOI000BbIN
530 CUHINTOH 12 neT Cneiicaiig, 990
590 FneHMopaHp>kun OpUAOIKUHAN XalineHp, 1190
890 CMokxep OcTpos Aiina 1230
JNladpoWr octpos Aiina 1290
710 Kaon Aitna 12 neT Octpos Aitna 1290
MakannaH 12 neT Cneiicaiig, 2130
690 AMNOHNS
990 Hukka dpom 3e Bappen 1290
KAJIbBAJ10G BEPMYT
Bynap l'paH Conax VS 870 KapnaHo 690
BbsaHko / Knaccuko (Pocco) / Opan
Map Marnyap 890 ( )/ Bp
Msu p'Oxx VSOP
JIMKEPBI N AVKECTUBBI
TPAMMNA
ErepMencTep neasHoit wot 510
KyunHTecceHuua AMapo 530
dpuynaHa HoHnHo 630 bBevinuc 590



KOKTENK

CaHebpo CaHrpug 35°0mn
I>xnH Broom, KpacHoe BUHO, BEPMYT,

MANMHA, YE€PHAS CMOPOAMHA, Nén,

ManuHa u 6y3uHa 3™
JKWH, UrpucToe BUHO, MASIVHA,

aHaHac, by3uHa, Nén,

Tponuk MawH 3%0™"
MpsHbIN poM, Mapaky s,

MQHro, KOKOC, QHAHAC, Nén,

CnpuTL, LUMCO U 3eMJIFHUKQ 3501
[>KWH, BEPMYT, UTPUCTOE BUHO,

LLINCO, 3eMNSHUKa, Nén,

CanlTU, 350mn

ANepuUTMBO, UTPUCTOE BUHO, COO0BAY, NéL,

MapTuHu duepo-ToHuk 3%°™"

BepMyT, TOHUK, anenbcuH, Néa,

MapTuHU BbAHKO-TOHUK 350"

BepMyT, TOHWK, Nanm, nén,

BpamM6s-ToHUK 3501
O>xunH BomMBen Bpambn, YepHuKka, NTaBaHAd,

TOHUK, COK JIUMOHA, Nép,

Xaribon nuun u gparoHcdpyT 30"
[>XUH, BEPMYT, NNun,

AparoHdpyT, cogosas, néa,

J>X1H TOHUK 1043y U IeMOoHrpacc 300"

[KUH, I0[3y, NneMoHrpacc, 6ambyk, TOHUK, Nén,

JloHr AiineHp, 300™"
Bogaka, poM, TeKUd, OXWUH,

anenbCUHOBDBIN NNKEP, Kona, nén,

FnuHTBeiH Knaccuk 0™
KpacHoe BUHO, M&, 9610KO,

uenpa anesibCUMHA U JIMMOHAQ, cneunn

730

790

790

790

690

630

630

770

730

730

690

590

Pepn Mepwu / Alco free 3°°m
Bogoka, prpMeHHbI TOMATHbIN MUKC

CO cneunamm, cenb,u.epeﬁ, nén,

Bucku cayap c 6esbiM kakao oM

Byp60H, n1kép ¢ 6enbiM Kakao, IMMOH, 6enok, nén,

onp, dewwH abpukoc 1 conop, 10"

Byp60oH, abpukoc, conopn, nén,

HerpoHu Ha Meckae ™"
Tekunna, MecKkarb, Cyxol BEpMyT,

apby3HbIN BUTTEp, NéA,

MapTuHu Pusepsa HerpoHm °°+"
[O>xnH BombBen Candup, MapTuHmn Pusepsa Py6uHo,

MapTuHun Prusepsa ButTtep, nén

HerpoHu °°mn

[>KVH, KpAcHbIN BEPMYT, BUTTep, néa,

fvmnet Mano CaHTo 5™
Benbiii poM, cyxolt BEpMyT, NASIO CAHTO,

QHYQaH, BOHWUIb, Nén,

JlaBaHgoBaga Maprapura oM

Tekuna, NaBAHAA, 3U3KUdOpPA, COK NANM, NéL,

BaHaHoBbIN Jankupwm 0™

Benbiii poM, cyxolt BepMy T, NOHAAH, BAHAH

KocMononuTeH BacUnbKku U ronybuka =01

BopAka, anesbCUHOBDLIN NWKEP,

rony6uka, Bacuibku, Yepémyxa

ManuHa-Mapakyis MaTtuy éxsomn

Boaka, ManuHa, Mapakyis, Mopc, COK JIMMOHA

Fpor o6nenuxa c NecHbIM OpPexoMm 250mn
MpsaHbIi poM, o6nenmxa, necHo opex,

yar c 6epromMoToMm, cneymm

630 /530

730

690

790

730

730

690

690

690

670

930

590



NABO U CUAIP

PA3NUBHOE

XXurynm BapHoe
Poccus

BAannaHTAnH dnb
Poccuga

LWnwuy BanueH

Poccua

ScTtpenna AaMMm
Ncnanua

cupp

Banb pe PaHc BploT 75°™
PpaHuma

270/ 410

290/ 470

310 /490

430 /730

1590

bYTbINOYHOE

Ad Bpto, TpamM 16 330mn
HedunbTpoBaHHOE

Poccua

Ad Bpto, UHrpug 330Mn
NrA

Poccua

Ad Bpro, Bnak Mapkuk 330Mn
MopTep

Poccua

ScTpenna lamm 330mn
B/A narep

Mcnanua

BE3AJIKOTOJIbHbIE HANUTKM

BOA

CaH BeHepeTTO 250/750Mn
Crasom / 6esrasa
NTanua

CquMe 500Mn
Crasom /6e3rasa
Mpy3usa

SIrO/IHbIAMOPC

O6nienuxoBbIi
YépHasa cMopoauHa

COKW IL PRIMO

AnenbcuH / BuwHa / 96noko / Tomar

JMMOHA[1bI

ManvHa c rpywei

JleMoHrpacc

C UMBUPEM N 6asnnmMkom
Kny6Huka c ManmHomn
Lutpyc c MénomMm

Mapakyis c 6ysuHom

410/ 790

430

330/790
330/790

310

430/ 870

430/ 870

430/ 870

430/ 870

430/ 870

COMTbI

Ooxamb6o Kona 33°0Mn
O>xamM60 ToHuK 33°0Mn
IO>xen lacko Opait Buttep ToHmk 200M"

Pep Bynn 25o™n

CBE)XEBbDKATBIE COKW

AnenbcuUHOBbDIN
FpenindpyToBbIA
A61104HbIV
MoOpKOBHbIN
CenbpepeeBbliit 0™

AHaHacoBbIM

GMYy3K

AropHbIN
YépHaga cMopoanHa, MAnMHA, MOpC, 6A3UINK

MaHro n Mmapakymsa
MaHro, Mapakyms, anenbcuH, AHOHACOBbIN COK

KpacHbiii peTokc
ManuHa, rpaHarT, rpevingpyT

BaHunbHbIM / Oreo / Kny6Huka c 6aHAHOM

570

570

570

530

330

330

430

470

470
470
370
370
130
630

470

470

470

490



KO®ME U YAN

KO®E

cnpecco

AMepukaHo

Kany4uHo / iBoiHoM Kany4ynHo

Kany4uHo / OBolHoM Kany4ynHo

HQ aNbTepHATUMBHOM MOJiOKe
NatTte

NaTtTe

HO aNbTepPHATMBHOM MOJIOKEe
Pad knaccuueckuii
Pad MUHAANbHbIU
nsTt Yaur

Matya Jlarte

Kakao opexoBoe

JEKAD

Scnpecco
AMepuKaHo
Kany4uHo

KanyuuHo

HQ aNbTepHATUBHOM MOJ1OKe
NaTre
Pad knaccuueckuii

Pacd MnHaanbHbIn

Vv

VASILCHUKI

RESTAURANT GROUP

240
270
330/ 390

370/ 430

370

430

430
430
370
390

330

240
270
330

370

370
430

430

YAl

YEPHbIV

OaHb XyH CyH YXeHb
SpnTlpein

Oa XyH MNao
3EJIEHbIV

CeHua

Monu Oa Bait Xao
VIIVH

Faba

Hawu CaH

nysp

F'yH TuH

TPABSHOM
DHeprus Tpas
AroOHbIN

YépHag cMopoauHa

c rperindpyToM U MUHAANIEM

ManuHa
C INCTbSIMU NIAMA
Y BOHUNbIO

NM6upb

C JIieMOHrpaccomMmm Ménom

O6nenuxa
c rpywei u uMbupém

Kny6Huka

C GHAOHACOM U 6A3UNIMKOM

OPAHLIN3A
PECTOPAHA
STEAKIT EASY

530

530

570

530

530

570

530

570

570

570

570

570

570

570






